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Link do produktu: https://www.mz-kuchnie.pl/zlewozmywak-blanco-claron-340-if-stal-durinox-z-infino-523-388-p-7792.html

Opis produktu

Dtuzszy bok (cm):
Krétszy bok (cm):
llo$¢ komor:
Podbudowa (cm):
Sposéb montazu:
Ksztatt:

Ociekacz:

Syfon:
Odwracalny:
Otwér na baterie:
Materiat:

Zlewozmywak Blanco CLARON 340-IF stal
Durinox z InFino 523 388

Cena 2 462,96 zt
Dostepnos¢ Na zamowienie - powyzej 7 dni
Kod producenta 523 388
Producent Blanco
44
38
1
40
wpuszczany w blat lub na réwni z blatem
prostokatny
brak
brak
nie
brak
stal Durinox
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